
事務連絡

かじむら 充

久保田　豊

令和2年

記

日時

場所

会費

令和2年3月1日（日） 受付：11時半／開会：12時

ＪＡみなみ総合センター４階
 　横浜市泉区中田西2-1-1（市営地下鉄　立場駅から　徒歩7分）

3,000円 （当日会場にて承ります）　　※申込書　裏面参照

〒245-0013　横浜市泉区中田東3-19-5 
TEL：045（806）1051　FAX：045（806）1053

謹んで新年のご挨拶を申し上げます

事務局／横浜市会議員 かじむら充事務所

謹啓　時下ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

　日頃より、「横浜市会議員 かじむら充 後援会」の活動に対し、多大なるご支援と

ご協力を賜り、心より厚く御礼申し上げます。

　昨年の統一地方選挙に於きましては、6期目の横浜市会議員として暖かいご付託

を賜り、所期の目的を達成することができ、改めて深く感謝申し上げます。今後も

初心を忘れず、信頼にお応えできるよう懸命に取り組んでまいります。

　下記のとおり『かじむら充後援会』新春の集いを開催します。
　皆様お誘い合わせの上、是非ご出席くださいますようご案内申し上げます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　謹白

横浜市会議員 かじむら 充 後援会

新春の集い ～ご案内～

みつる

横 浜 市 会 議 員
自民党横浜市連幹事長　 　　　　　　

かじむら充後援会会長

みつる



申込書

お名前

ご住所

お電話　　　　　　　　　　　　　　FAX
電話番号と同じ

恐れ入りますが、会場準備の都合上 2月22日（土）までに
FAXまたはTELにてご返信くださいますようお願いいたします

横浜市会議員 かじむら充事務所
FAX 806-1053　 TEL 806-1051

キリトリ

─ご出席者ご芳名カード─

横浜市会議員  かじむら 充 後援会

◇日　時　令和2年3月1日（日）  受付/11時半　開会/12時
◇会　場　JAみなみ総合センター4階　横浜市泉区中田西2-1-1
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（市営地下鉄「立場」駅から徒歩7分）　
◇会　費　3,000円（当日会場にて承ります）

お名前 団体名
会社名

ご住所 お電話
〒

令和2年

令和2年

新春の集い

新春の集いに出席いたします

◇ご記入の上、切り離して当日会場受付にてご提出ください

※駐車場には限りがございます。ご来場の際はできるだけ公共交通機関をご利用ください
※当日は混雑が予想されますので、下記「ご出席者ご芳名カード」にあらかじめご記入頂き
　当日受付にてご提出くださいますようお願いいたします

お
申
込

〒

横浜市会議員 かじむら 充 後援会

みつる


